



Hyundai IONIQ 6 -sähköauto nimetty 2023 World Car Awards finaaliin – asiakaskoeajot alkavat Suomessa pian

IONIQ 6 on valittu kolmen parhaan automallin finalistijoukkoon arvostetussa World Car Awards -kilpailussa. Automalli on kolmen finalistin joukossa kilpailun pääsarjassa World Car of the Year sekä World Electric Vehicle ja World Car Design of the Year -sarjoissa.

Viime vuoden lopulla ensiesitelty Hyundai IONIQ 6 on ehtinyt kerätä alkuvuoden aikana jo lukuisia tunnustuksia kansainväliseltä lehdistöltä. Nyt automalli tavoittelee, ehkäpä maailman arvostetuinta, World Car of the Year -titteliä kahden muun auton kanssa.

World Car Awards -palkintoseremonia järjestetään New Yorkin kansainvälisen autonäyttelyn yhteydessä huhtikuun 5. päivänä. Hyundai IONIQ 6 on finalisti paitsi 2023 World Car of the Year -kategoriassa, myös 2023 World Electric Vehicle ja 2023 World Car Design of the Year -sarjoissa.

Viime vuonna arvostetun World Car of the Year -tittelin voitti Hyundain täyssähköisen IONIQ-tuoteperheen ensimmäinen malli, IONIQ 5, joka jakaa IONIQ 6:n kanssa saman innovatiivisen E-GMP -alustarakaisun.

- IONIQ 6 on kerännyt Suomessa valtavasti kiinnostusta. Ensimmäiset autot saadaan maahan muutaman viikon kuluessa, ja lehdistön koeajot sekä asiakaskoeajot pääsevät starttaamaan heti huhtikuussa, Hyundai Motor Finlandin toimitusjohtaja **Esa Kurikka** sanoo.

IONIQ 6 -mallisto koostuu Suomessa taka- ja nelivetoisista malliversioista. Kummassakin mallissa on suuri 77,4 kWh:n akku, lähes kaikenkattava Ultimate-varustelu sekä innovatiivisia ominaisuuksia kuten V2L-virran ulosotto, digitaaliset sivupeilit sekä 800 voltin suurteholatausjärjestelmä ja akuston esilämmitys navigoitaessa pika- ja suurteholaturille.

- Jo tehtyjen asiakastilausten ja ennakkokiinnostuksen perusteella IONIQ 6 näyttää houkuttelevan asiakkaita, jotka arvostavat huipputason teknisiä ominaisuuksia, pitkää sähköistä toimintamatkaa ja premium-tason näyttävyyttä. Laatutietoisille auto tarjoaa taatusti huippuluokan hinta-laatusuhteen, Kurikka toteaa.

IONIQ 6 sai Euro NCAP -turvallisuustesteissä täydet viisi tähteä sekä ”Best in Class”-nimityksen suurten perheautojen kategoriassa. Takavetoisen IONIQ 6:n yhdistetty WLTP-toimintamatka on 614 kilometriä (18 tuuman vannekoolla).